Ex eodem Libro Informationum pagina 62.
De officio decani.

Decani officium est, pervigili studio curare, ut sacerdotes munus
suum ecclesiasticnm diligenter obeant atque illud devote, non per-
functorie, velut in transcursu, ut dicitur, exequantur. Item ut tam ca-
nonicorum, quam vicariorum mali mores et excessus mature digneque
corrigantur, et ut animadvertat, ne in ecclesia, divinorum officiornm
tempore, a clericis praccipue, tumultus, rixae, dissensiones exciteutur,
dissoluti risus audiantur, neque levitates aliquae perpetrentur, sed
omni cum devotione et pietate sacra peragantur et divina officia ce-
lebrentur.

Porro decani munus requirit, ut suos canonicos et ceteros cle-
ricos ad priorum rituum observationem provocet, desuetos reducat, ad
agendamque vitam clericis dignam perpetuo cohortetur ac impellat, et
a negotiis statui spiritnali haud convenientibus, mundanisque curis ac
sollicitudinibus dehortetur, ne magis mundo quam clero militare vide-
antur. Comessationes, ebrietatem, prostibula et id genus pestitentis-
simos fomites gravi comminatione illis interdicat, in officium redigat,
adeoque compellat, delinquentes emendet, increpet, castiget, inoboe-
dientes vero iuxta ipsorum demerita corrigat ac puniat. Ipse quoque
ministros ecclesiae institnit et destituit ex causis legitimis, atque prae-
latos et canonicos installat seu investit. Singulis annis apparatum sin-
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gulorum altarinm conspieere et conseribere debet, et si quae deperdita
sen distracta reperit, restaurari faciet universa.

Quam ob rem decano iuxta landabilem et antiquissimam tum
metropolitanae Pragensis ecelesiae, tum aliarum multarnm ecelesiarum
consuetudinem duplicata quotannis conceditur et datur praebenda, ut
relietis omnibus aliis officiis atque occupationibus, se penitus ad ho-
norem et gloriam Dei ecclesiaeque sunae utilitatem ae propriae con-
scientiae satisfactionem, snorum officiorum mancipet servituti. Quod
autem decanus duplam portionem canoniei sortiebatur, antiguissima
capituli registra demonstiant; vide annum 1598 et sequentes in om-
nibus divisionibus, etiam ex anniversariis et offertoriis.

In manusecripto £ inveniuntur in fine haec cor-
robationes notariorum et testium:

Ego Joannes (Guiliel-
mus Griiner, authorit. pon-
tif. notarius publicus et
inratus nec non archi-
episcopalis, curiae pragensis
actualis secretarius, fidem
publicam facio et attestor,
quod prius ad id a reve-

rendissimo, illustrissimo
semperque fideli capitulo
sanctae melropolitanae ec-
clesiae ad divium Vitum in
Castro Pragensi, nominatim
a reverendissimis, illustris-
simis, perillusiribus, eximiis
ac amplissimis dominis, domino Daniele Josepho de
Mayern, praeposito, domino Paulo Axlar, decano, do-
mino Tobia Adalberto Opitz, archidiacono, domino
Joanne Adamo Wratislaw S. R. . comile de Mitro-
witz, scholastico, domino (rodefrido Herbst, seniore,
domino Joanne Wenceslao Hotowelz domino Jo-
anne Ludovico Steyer et domino Carolo RZecziczky,
praclatis et canonicis pro nunc exislentibus, specialiter re-
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quisitus et rogatus, praesens transumptum cum sua anthen-
tica ac vidimata copia Statutorum eiusdem reverendissimi,
illustrissimi semperque  fidelis capituli metropolitani pra-
gensis de anno millesimo trecentesimo quinquagesimo sub
reverendissimo ac celsissimo principe domino domino Er-
nesto Dei et Sedis apostolicae gratia primo archiepiscopo
pragensi felic. record. de consensu supranominati reveren-
dissimi, illustrissimi semperque fidelis capituli metropolitani
pragensis in formam novam redactorum et a sanctissimo
domino domino nostro papa Piosecundo felic. recordat.
de anno millesimo quadringentesimo quinquagesimo octavo
per specialem bullam pontificiam confirmatorum, idque in
actuali reverendi ac praecellentis domini Joannis Tho-
mae Berghauer, sacerdotis ecclesiastici, AA. LL. et phi-
losophiae magistri, ss. theologiae baccalaurei et juris utrius-
que candidati, reverendi domini Francisci Detzner, pa-
riter sacerdotis ecclesiastici, AA. Ll et philosophiae ma-
gistrl, nee non ss. theologiae auditoris, prout et domini Jo-
annis Georgii Svattek de Lowenthal, AA. LL. et
philosophiae magistri et scribae capitularis iurati, qua te-
stium mihi cognitorum et ad id rogatorum praesentia, dili-
genter contulerim seu collationaverim. et de verbo ad ver-
bum concordare compererim. In quorum fidem et maius
robur me manu propria subseripsi, consuetumdue notariatus
mei signetum, qud utor, appressi, prout et supradicti domini
testes manu propria se subscripserunt et consueta sigilla
sua apposuerunt. Actum in Castro pragensi in domo deca-
nali ecclesiae metropolitanae sancti Viti die septima
Augusti anno incarnationis Dominicae millesimo septingen-
tesimo decimo.

Joannes Guilielmus Griiner, auth. pontific. no-
tarius publicus et iuratus, nec non archiepiscopalis curiae
pragensis actualis secretarius.
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Et ego Joannes Tho-
mas Berghauer, pres-
byter ecclesiasticus, AA. LL.
et philosophiae magister, ss.
theologiae baccalaureus,
iuris utriusque candidatus,
testis rogatus, supra descrip-
torum statutorum collationi
(uti praefertur) personaliter
interfui, conferri audivi, vidi
et per omnia de verbo ad
verbum cum suo authentico
transumpto concordare te-
stor, in cuius fidlem me hic manu propria subscribo et si-
gillum, quo utor, appono. Pragae in domo decanali s. me-
tropolitanae ecclesiae ad s. Vitum marlyrem, die, mense et
anno quibus supra. '

Et ego Franciscus
Mathias Detzner, pres-
byter ecclesiasticus, AA. LL.
et philosophiae magister, ss.
theologiae auditor idem quod
supra scriptus testis, etiam
per omnia manu prupria
testor, meumque sigillum
appono, in eadem domo
decanali die, mense et anno,
quibus supra.
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Lt ego Joannes Ge-
orgius Svattek de Lo-
wenthal, AA. LL. et phi-
losophiac magister, reveren-
dissimi metropolitani  capi-
tuli prag. scriba iuratus,
idem quod supraseripti do-
mini testes, etiam per omnia
manu propria testor, meum-
que sigillum appono, in
eadem domo decanali, die,
mense et anno, quibus
supra. i

In folio demum ultimo impressum est sig-
netum decani Pauli Axlar, quod etiam imitando
effingi curavimlus.

Index nominum et rerum.

s. Adalbertus 20, 46; s. A-ii. fe-
stum 5, 12, translationis fe-
stum 12, tumbarins 36, reli-
quiae 42.

administratio vacante sede ar-
chiepiscopali 19.

adventualis oboedientia 28.

Adventns Domini 15, 28,

alationis reliquiarum festum 12.

Albertus quondam Wilhelmi de
Wayecow, mnotaring capitnli,
1, 47. ;

altaria in ecelesia 8. Viti v, s.
Viti ecclesia.

a. privilegiata 37.

altaristae 37, 38.

ambitus ecclesiae 14.

anniversariuni’ consecrationis ar-
chiepiseopi 6, anniversarinm 16,

Anuntiatio B. M. V. 12,

annus gratiae 21, 45.

antiphona 9; a. ,0 sapientia® 15.
a. ,0 clavis David® 33.

apostolorum festa 12.

apparatus altarium 15,

archidiaconatus 18, 19.

archidiaconus; a-i officium et
onera 16, 20, 21; iurisdictio 16.

archiepiscopus pragensis; onera
eius 5, 20, 22,

archivinm ecclesiae 14.

arma offensibilia 22

Arnestus, archiepiscopus pra-
gensis 1, 3, 48, 53

Ascensionis dies 11.

assistentia archiepiscopo 29.

Asésumgptionis B. M V. festum

. 19.
Axlar Paulus, decanus 57, 60.